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LEGO FRINEDS 41741
Furgonetka ratunkowa dla psów

Cena 109,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 41741

Producent LEGO

Opis produktu
Miłośnicy zwierząt w wieku od sześciu lat z chęcią uratują i zaopiekują się uroczym szczeniaczkiem! Zestaw LEGO® Friends
Furgonetka ratunkowa dla psów (41741) został stworzony do wymyślania historyjek. Dzieci mogą wsadzić szczeniaczka do
pudełka tak, by wystawała mu głowa, a gdy Nova przejdzie w pobliżu udawać, że dzwonią po pomoc do centrum ratunkowego.
Dach furgonetki podnosi się, odsłaniając centrum ratunkowe, gdzie można zająć się Picklem. Akcesoria obejmują wanienkę dla
psa, stół, szczotkę, mydło, śmietnik, kupę, wodę i jedzenie, a także wózek dla Pickle’a, który pomoże mu chodzić. Dzieciom
spodoba się też twarz Novy, która zmienia się ze smutnej w szczęśliwą po udanej akcji ratunkowej.

Interesujące doświadczenie
Przygotuj się na łatwe i intuicyjne budowanie z aplikacją LEGO Builder. Dzieci mogą w niej przybliżać i obracać model w 3D,
zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Witamy w mieście Heartlake nowej generacji
Dzieci mogą zawierać przyjaźnie, odkrywać ekscytujące lokalizacje i odgrywać realistyczne przygody w uniwersum LEGO
Friends.

Zabawa w ratowanie pieska dla dzieci w wieku od sześciu lat – pozwól małym miłośnikom zwierząt uratować szczeniaczka
dzięki zestawowi LEGO® Friends Furgonetka ratunkowa dla psów (41741)
Odgrywanie scenek z życia – ten zestaw umożliwia odgrywanie ról dzięki furgonetce, która zmienia się w mobilne centrum
ratunkowe z akcesoriami do ratowania psa Pickle’a
Dwie minilaleczki – w zestawie są minilaleczki – Nova i doktor Marlon – oraz figurka psa. Spraw, by Pickle wyjrzał z pudełka,
gdy Nova będzie przechodzić obok. Zmień minę Novy ze smutnej na szczęśliwą po udanej akcji ratunkowej
Akcesoria do opieki nad zwierzakiem – akcesoria obejmują wanienkę dla psa, stół, szczotkę, mydło, śmietnik, kupę, wodę i
jedzenie, a także wózek dla Pickle’a
Upominek na każdą okazję dla małych miłośników zwierząt – zestaw LEGO® Friends sprawdzi się jako prezent na urodziny,
pod choinkę lub z innej okazji dla dzieci w wieku od sześciu lat, które lubią pomysłową zabawę
W sam raz do zabawy – furgonetka ma ok. 11 cm wysokości, 12 cm długości i 6 cm szerokości
Pomoc w budowaniu – odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której można powiększać i
obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając umiejętności dziecka
Miasto Heartlake nowej generacji – w styczniu 2023 roku świat LEGO® Friends powiększy się o nowe postacie i lokalizacje,
aby inspirować do kolejnych przygód
Wysokiej jakości produkt – wszystkie elementy LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite
i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością
Bezpieczeństwo przede wszystkim – klocki i inne elementy LEGO® Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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